
Ev.č. 55-24A/2024-ÚVN
Počet listů: 1

Ceník služeb Vzdělávacího centra ÚVN

Poř. 
číslo

Cena

Pavilon F2, 2. patro

1 200 Kč

Cena za pronájem na celý den 8 400 Kč

550 Kč

Cena za pronájem na celý den 3 850 Kč

750 Kč

Cena za pronájem na celý den 5 250 Kč

400 Kč

Cena za pronájem na celý den 2 800 Kč

5. 16 500 Kč

700 Kč

Cena za pronájem na celý den 4 900 Kč

7. 2 500 Kč

8.
ceny dle ceníku 

stravovacího odd.
Písemnou specifickou objednávku doručte prosím na  Odbor pro vědu, výzkum a vzdělávání nejpozději 10 dní před konáním akce.
Při zrušení závazně objednané akce budeme fakturovat objednateli náklady, které nám vznikly z důvodu přípravy akce.

Při konání akce o svátcích a víkendech je příplatek 20 % k ceně pronájmu. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Kontakt: vzdelavacicentrum@uvn.cz, Mgr. Vendula Mrázková

3.

4.

Pavilon F2, 1. patro

6.

Dle objednávky (upřesnit formu, počet osob, případně max. cenu na 1 osobu)

Ostatní pronajímané prostory

Občerstvení a stravování

Cena za pronájem celého Vzdělávacího centra ve 2. patře /den

Platnost od: 1.1.2024

1.

2.

Učebna E - 50 až 60 míst (v ceně: notebook, přenosný dataprojektor, 
stahovací plátno, flipchart, WIFI)  /hod.

Výstavní plocha v předsálí (cca 4 m2) /den

Název služby

Posluchárna A - 100 míst (v ceně: samoobslužné zařízení - PC, LCD monitor, 
dataprojektor, pevné plátno, posuvná tabule, ozvučení, bezdrátový mikrofón,  
bezdrátový prezentér s laserem, klimatizace, WIFI)  /hod.

Učebna B - 24 míst (v ceně: PC, LCD monitor, dataprojektor, el. roletové 
plátno, pevná tabule, bezdrátový prezentér s laserem, WIFI)  /hod.

Učebna C - 40 míst (v ceně: PC, LCD monitor, dataprojektor, pevné plátno, 
posuvná tabule, bezdrátový prezentér s laserem, WIFI)  /hod.

Zasedací místnost D (v ceně: notebook, přenosný dataprojektor, stahovací 
plátno, flipchart, WIFI)  /hod.


